Operatorin Ekonomik "FLED" shpk, me NIPT K17621104C, me adresë Lagjja
"Havaleas", Rruga Ura e Kozares, Kuçovë.

* * *

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95276-11-22-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje automjet zjarrfikës”, me fond limit 4.875.000

(katërmilion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë) lekë pa TVSH, me afat 30 ditë nga lidhja e

kontratës.

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.47, datë 26 nëntor 2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme □

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

[...]

Operatori Ekonomik “ALMETA GMBH” shpk, me NIPT K22013001U, ka paraqitur ofertën
ekonomike në shumën 3.444.444 (tremilion e katërqind e dyzetë e katërmijë e katërqind e
dyzetë e katër) lekë pa TVSH.

2. Operatori Ekonomik “FLED” shpk, me NIPT K17621104C, ka paraqitur ofertën ekonomike
në shumën 4.375.000 (katërmilion e treqind e shtatëdhjetë e pesëmijë) lekë pa TVSH.

3. Operatori Ekonomik “SPARKLE 32” shpk, me NIPT L51327014R, ka paraqitur ofertën

http://www.app.gov.al

ekonomike në shumën 4.680.000 (katërmilion e gjashtëqind e tetëdhjetëmijë) lekë pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori Ekonomik “ALMETA GMBH” shpk, për arsyet e mëposhtme:

- Nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në shkronjën “c”, të pikës 2.2. “Për kapacitetin

ekonomik dhe financiar”, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, në Shtojcën 8 të

[...]

nr.914, datë 29.12.2014.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik "FLED"

shpk, me NIPT K17621104C, me adresë Lagjja "Havaleas", Rruga Ura e Kozares, Kuçovë,

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4.375.000 (katërmilion e treqind e

shtatëdhjetë e pesëmijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër lagjia “18 Prilli”, Ballsh,

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga